

中标（成交）结果公告需提供资料（服务类）

一、主要标的信息

服务类
名称：许昌市住房和城乡建设局市直管区市政设施养护维修特许作业项目 服务范围：市直管区域 168 条道路（主干道、支路、街坊路）、9 座桥梁（中心景观桥、文峰路桥、八一路桥、建安大道桥、南湖游园桥、三里桥、许都桥、八龙游园景观桥、许扶运河渰水桥）、7 座京广铁路立交（中立交（建设路）、西关立交（帝豪路）、北立交（华佗路）、南立交（新兴路）、许由路立交、八一路立交、天宝路立交）、2 座地下通道（火车站地下通道、七一路地下通道）、2 座过街天桥（文峰路过街天桥、颍昌路过街天桥）、文峰隧道。市直管区具体为南起许由路（文峰路—京广铁路线），北止天宝路南墙（不含天宝路），东起翠林路，西止京广铁路线。 服务要求：直管区养护范围内的城市道路、人行道、立交、隧道、过街天桥、地下通道、跨河桥梁等设施内的养护内容，按照 CJJ36-2016《城镇道路养护技术规范》和 CJJ99-2017《城市桥梁养护技术标准》要求，做到每天巡查，上报巡视台账，发现各类市政设施病

害及时维修养护，无条件完成创文任务，保证对采购清单中的内容完成率为 100%。

服务时间：自合同生效之日起 3 年

服务标准：采购人依据考核方案，每月末根据当月考核结果确定该月拨付养护作业费。月度考核成绩达 88 分以上（含 88 分），全额拨付当月养护作业费；月度考核成绩低于 88 分，每降低 1 分，扣除当月养护作业费 1%；月度考核成绩低于 77 分，扣拨当月养护作业费；年度考核平均值低于 77 分时，报请市政府批准后，终止特许作业合同。

二、中标（成交）人信息

1、统一社会信用代码：91411000731313262P

2、单位地址：许昌市魏都民营科技园

3、联系人：刘广会

4、联系方式：0374-2166168

三、附件

1. 中标（成交）分项报价一览表（包含中标（成交）标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等）

2. 中标、成交供应商符合《政府采购促进中小企业发展管理办法》的，提供《中小企业声明函》☒否 ☐是（如是请提供）

3. 中标、成交供应商为残疾人福利性单位的，提供《残疾人福利性单位声明函》☒否 ☐是（如是请提供）

备注：1、此表及附件由中标（成交）人填报并加盖公章扫描为 PDF 格式，连同此表 word 电子版转来采购人。

2、采购人确认后发送至中心组织计划科邮箱：

市直管区市政设施养护维修特许作业费项目汇总表

序号	内容	金额(元)	备注
1	道路养护	4992266.48	
2	桥梁养护	405782.17	
3	天桥、立交、地下通道、隧道	538878.03	
4	合计	5936926.68	
5	三年总合计	17810780.04	

市直管区市政设施养护维修特许作业费(道路)

[illegible]

市直管区市政设施养护维修特许作业费(桥梁)

序号	名称	金额(元)	备注
1	中心景观桥	58882.03	
2	文峰路桥	96963.36	
3	八一路桥	50036.38	
4	建安大道桥	134196.09	
5	南湖游园桥	24324.69	
6	三里桥	2008.04	
7	许都桥	30519.87	
8	八龙游园景观桥	6623.78	
9	许扶运河渼水桥	2227.93	
合计		405782.17	

中心景观桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	汉白玉栏杆维护费	m	141	2%	2.82	999.53	2818.67	
2	青石台阶面维护费	m2	254.64	2%	5.09	127.09	647.24	
3	蘑菇石贴面维护费	m2	283.2	2%	5.66	291.8	1652.76	
小计(元)							5118.67	
亮化养护								
1	LDE洗墙灯 18W/DC24V/3000K	套	96	2%	1.92	2718.43	5219.39	
2	LDE洗墙灯 60W/DC24V/RGB	套	100	2%	2	5689.34	11378.68	
3	LED线条灯 13.5W/DC24V/RGB	套	92	2%	1.84	136.8	251.71	
4	LED投光灯 24W/DC24V/3000K	套	14	2%	0.28	687.86	192.60	
5	LED投光灯 6.6W/DC24V/RGB	套	50	2%	1	506.66	506.66	
6	开关 350W/AC220V~DC24V	套	36	2%	0.72	631	454.32	
7	路灯、线路日常检修维护	人	0.2			28800	5760.00	
小计(元)							23763.36	
保洁养护								
1	桥梁及附属设施日常保洁	项	1			30000	30000.00	
小计(元)							30000.00	
合计(元)							58882.03	

桥设施维修费用		
工程量	维修率	实际
施养护维修		

[illegible]

八一路桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	花岗岩贴面栏杆维护费	m2	374	2%	7.48	377.52	2823.85	
2	防滑面砖维护费	m2	686.8	2%	13.74	107.17	1472.09	
小计(元)							4295.94	
亮化养护								
1	LDE线条灯 60W/DC24V/RGB	套	64	2%	1.28	410.4	525.31	
2	LDE洗墙灯 18W/DC24V/3000K	套	130	2%	2.6	2718.43	7067.92	
3	壁灯 28W/AC220V/3000K	套	8	2%	0.16	536.74	85.88	
4	LED投光灯 6.6W/DC24V/RGB	套	72	2%	1.44	506.66	729.59	
5	LED投光灯 42W/DC24V/3000K	套	14	2%	0.28	2488.05	696.65	
6	荧光灯 14W/AC220V/3000K	套	8	2%	0.16	184.69	29.55	
7	开关 350W/AC220V~DC24V	套	67	2%	1.34	631	845.54	
8	路灯、线路日常检修维护	人	0.2			28800	5760.00	
小计(元)							15740.44	
保洁养护								
1	桥梁及附属设施日常保洁	项	1			30000	30000.00	
小计(元)							30000.00	
合计(元)							50036.38	

建安大道桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	2.5mm镂空铝板（刷漆）	m ²	644.4	20%	128.88	80.23	10340.04	
2	轻质铝合金装饰板（刷漆）	m ²	798.6	20%	159.72	80.23	12814.34	
小计（元）							23154.38	
亮化养护								
1	LDE线条灯 60W/DC24V/RGB	套	594	2%	11.88	5587.82	66383.30	
2	LDE洗墙灯 18W/DC24V/3000K	套	118	2%	2.36	2718.42	6415.47	
4	LED投光灯 42W/DC24V/3000K	套	22	2%	0.44	2488.05	1094.74	
6	开关 350W/AC220V~DC24V	套	110	2%	2.2	631	1388.20	
7	路灯、线路日常检修维护	人	0.2			28800	5760.00	
小计（元）							81041.71	
保洁养护								
1	桥梁及附属设施日常保洁	项	1			30000	30000.00	
小计（元）							30000.00	
合计（元）							134196.09	

南湖游园桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	铁艺栏杆维修刷漆维护费	m	76	2%	1.52	482.03	732.69	
2	青石栏杆维护费	m	707	2%	14.14	1000	14140.00	
3	廊亭刷调和漆	m ²	340	100%	340.00	27.8	9452.00	
小计（元）							24324.69	
合计（元）							24324.69	

三里桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	铁艺栏杆维修刷漆维护费	m	115	2%	2.30	482.03	1108.67	
2	芝麻灰花岗岩桥基础饰面	m ²	207	2%	4.14	217.24	899.37	
小计(元)							2008.04	
合计(元)							2008.04	

许都桥设施维修费用（1年）

[illegible]

八龙游园景观桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	铁艺栏杆维修刷漆维护费	m	103.2	2%	2.06	482.03	994.91	
2	柱子刷调和漆	m2	29.4	20%	5.88	16.25	95.55	
3	钢构刷漆维护费	m2	234.72	20%	46.94	17.93	841.71	
4	木座椅、木人行道刷清漆	m2	173.25	100%	173.25	27.08	4691.61	
小计 (元)							6623.78	
合计 (元)							6623.78	

文峰路过街天桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	铁栏杆维修刷漆维护费	m	173.2	2%	3.46	482.03	1669.75	
2	零星砂浆抹灰维护费	m ²	166.6	20%	33.32	62.31	2076.17	
3	瓷砖台阶维护费	m ²	81.9	2%	1.64	156.7	256.67	
4	钢板台阶维护费	项	1			2200	2200.00	
5	天桥刷漆维护	m ²	1436.5	20%	287.30	17.92	5148.42	
小计（元）							11351.01	
合计（元）							11351.01	

**市直管区市政设施养护维修特许作业费
(天桥、立交、地下通道、隧道)**

序号	名称	金额 (元)	备注
1	文峰路过街天桥	11351.01	
2	颖昌路过街天桥	11515.46	
3	中立交(建设路)	29503.38	
4	西关立交(帝豪路)	15466.81	
5	北立交(华佗路)	38697.38	
6	南立交(新兴路)	44181.56	
7	许由路立交	92669.67	
8	八一路立交	67593.96	
9	天宝路立交	56232.65	
10	火车站地下通道	24518.45	
11	七一路地下通道	13383.87	
12	文峰路地下隧道	50763.83	
13	立交、天桥、地下通道、 隧道其他费用	83000.00	
合计		538878.03	

中立交(建设路)设施维修费用 (1年)

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	铁栏杆维修刷漆维护费	m	1338	2%	26.76	482.03	12899.12	
2	片石勾缝	m2	2943	20%	588.60	17.17	10106.26	
小计 (元)							23005.38	
亮化养护								
1	路灯灯头 80W	套	72	20%	14.4	251.25	3618.00	
2	路灯灯杆	根	36	20%	7.2	400	2880.00	
小计 (元)							6498.00	
合计 (元)							29503.38	

颖昌路过街天桥设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	铁栏杆维修刷漆维护费	m	352.8	2%	7.06	482.03	3401.20	
2	花岗岩台阶修补	m2	222	2%	4.44	251.77	1117.86	
3	花岗岩桥墩修补	m2	104	2%	2.08	217.25	451.88	
4	瓷砖地面修补	m3	1700	2%	34.00	91.67	3116.78	
5	天桥刷漆维护	m4	956.4	20%	191.28	17.92	3427.74	
小计(元)							11515.46	
合计(元)							11515.46	

北立交(华佗路)设施维修费用 (1年)

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	混凝土栏杆刷漆维护费	m	756.7	90%	681.03	37.41	25477.33	
2	片石勾缝	m2	2378	20%	475.60	17.17	8186.05	
小计 (元)							33643.38	
亮化养护								
1	路灯灯头 80W	套	56	20%	11.2	251.25	2814.00	
2	5m高路灯灯杆	根	28	20%	5.6	400	2240.00	
小计 (元)							5054.00	
合计 (元)							38697.38	

西关立交(帝豪路)设施维修费用 (1年)

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	混凝土栏杆刷漆维护费	m	347.9	90%	313.11	37.41	11713.45	
2	片石勾缝	m2	1093	20%	218.60	17.17	3753.36	
小计 (元)							15466.81	
合计 (元)							15466.81	

许由路立交设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	混凝土栏杆 刷漆维护费	m	2084.32	90%	1875.89	37.41	70176.97	
2	片石勾缝	m2	6550	20%	1310.00	17.17	22492.70	
小计 (元)							92669.67	
合计 (元)							92669.67	

南立交（新兴路）设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	汉白玉栏杆维护费	m	1498	2%	29.96	1000	29960.00	
2	片石勾缝	m ²	3296	20%	659.20	17.17	11318.46	
小计(元)							41278.46	
亮化养护								
1	路灯灯头 80W	套	30	20%	6	251.25	1507.50	
2	5m高路灯灯杆	根	15	20%	3	400	1200.00	
3	涵洞LED灯 40W	套	6	20%	1.2	163	195.60	
小计(元)							2903.10	
合计(元)							44181.56	

天宝路立交设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	混凝土栏杆刷漆维护费	m	1517.6	90%	1365.84	37.41	51096.07	
2	片石勾缝	m ²	1495.8	20%	299.16	17.17	5136.58	
小计(元)							56232.65	
合计(元)							56232.65	

八一路立交设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	混凝土栏杆刷漆维护费	m	1256.5	90%	1130.85	37.41	42305.10	
2	片石勾缝	m ²	6282	20%	1256.40	17.17	21572.39	
小计（元）							63877.49	
亮化养护								
1	路灯灯头 W	套	68	20%	13.6	273.27	3716.47	
2	5m高 灯杆	根	66	20%	13.2	400	5280.00	
小计（元）							3716.47	
合计（元）							67593.96	

工程量	单价 (元)	金额 (元)
84	177.95	861.1

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	玻璃天棚维护费用	m ²	242	2%	4.84	177.95	861.28	
2	花岗岩台阶维护费用	m ²	192	2%	3.84	251.77	966.80	
3	花岗岩零星修补维护费用	m ²	240.1	2%	4.80	217.25	1043.23	
4	不锈钢扶手及栏杆	m	232	2%	4.64	501.54	2327.15	
5	仿大理石瓷砖墙面	m ²	332.8	2%	6.66	175.02	1164.93	
6	天棚钢结构材料刷漆维护	项	1			3500	3500.00	
7	排水篦子维修管护	项	1			3000	3000.00	
小计(元)							12863.39	
亮化养护								
1	吸顶灯 40W	套	16	20%	3.2	162.65	520.48	
小计(元)							520.48	
合计(元)							13383.87	

火车站地下通道设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	玻璃天棚维护费用	m ²	660	2%	13.20	177.95	2348.94	
2	花岗岩台阶维护费用	m ²	333.68	2%	6.67	251.77	1680.21	
3	花岗岩零星修补维护费用	m ²	693.1	2%	13.86	217.25	3011.52	
4	瓷砖地面维护费用	m ²	195.84	2%	3.92	91.67	359.05	
5	墙面刷仿瓷涂料	m ²	528.32	2%	10.57	24.27	256.45	
6	不锈钢扶手、栏杆	m	155.2	2%	3.10	501.54	1556.78	
7	仿大理石瓷砖墙面	m ²	382.08	2%	7.64	175.02	1337.43	
8	铝塑板吊顶维护	m ²	639.1	2%	12.78	71.67	916.09	
9	天棚钢结构材料刷漆维护	项	1			3500	3500.00	
10	排水篦子维修管护	项	1			3000	3000.00	
小计(元)							17966.47	
亮化养护								
1	吸顶灯 40W	套	16	20%	3.2	162.65	520.48	
2	LED棒管 23W	根	142	20%	28.4	189.56	5383.50	
3	LED灯	盏	18	20%	3.6	180	648.00	
小计(元)							6551.98	
合计(元)							24518.45	

立交、天桥、地下通道、隧道等其他费用

序号	分部分项	单位	工程量	费用（元）	备注
1	清理小广告、污物等保洁	项	1	16000	保持通道、天桥、隧道、立交整洁
2	巡视车辆、高空作业车各1台	项	1	10000	立交、天桥、隧道
3	巡视、电工、高空作业特种人员	项	1	16000	日常检修维护
4	公益广告维护、无障碍设施、灭火器消防配备等管护	项	1	12000	日常检修维护
5	供配电系统维护材料费用	项	1	15000	立交、地下通道、隧道
6	楼梯台阶维护	项	1	14000	立交
小计（元）				83000	
合计（元）				83000	

文峰路地下隧道道设施维修费用（1年）

序号	分部分项名称	单位	工程量	维修率	实际工程量	单价 (元)	金额 (元)	备注
设施养护维修								
1	钢构栏杆维修	m2	1050	2%	21.00	812.96	17072.16	
2	涂刷聚丙烯防火涂料	m2	10407.6	2%	208.15	22.97	4781.25	
3	内墙瓷砖维修	m2	5040	2%	100.80	175.02	17642.02	
4	交通标志、名牌维护	项	1			3000	3000.00	
小计（元）							42495.43	
亮化养护								
1	隧道灯 150W	盏	200	20%	40	206.71	8268.40	
2	隧道灯 250W	盏	188	20%	37.6	256.25	9635.00	
小计（元）							8268.40	
合计（元）							50763.83	